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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L66703005N

2. Emri i subjektit Fatjon Saliu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/05/2016

5. Fusha e veprimtarisë Projektim ndertimesh civile, industriale dhe spitalore. 
Konsulence, projektim dhe zbatim ne projektet dhe objektet 
monumente te kultures. Supervizion ne restaurimin e 
monumenteve te kultures.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.7,Rruga 
"Ndre Mjeda", Kompleksi Magnet, Pallati DA-8(Lyra), 
Ap2/3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Fatjon Saliu
E-Mail: tonsaliu@yahoo.com  
Telefon: 0692293461  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-678023-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-178248-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Mjek ndermarrje, sherbim laborator klinik biokimik, sherbim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9681EC3-835E-4995-AC2C-9801E1CD4ABC
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stomatologji, sherbim ekografik, projektim ndertimesh civile industriale dhe spitalore.")          
u be            ("Mjek ndermarrje, sherbim laborator klinik biokimik, sherbim 
stomatologji, sherbim ekografik, projektim ndertimesh civile industriale dhe 
spitalore. Restaurim i monumenteve te kultures, konsulnce ne projektim dhe zbatim i 
monumenteve te kultures.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473979-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti, ndryshimi i emrit tregtar dhe 
ndryshimi i numrit te telefonit.  
Telefon ishte            ("0693054842")          u be            ("0692293461")         
Objekti ishte            ("Mjek ndermarrje, sherbim laborator klinik biokimik, sherbim 
stomatologji, sherbim ekografik, projektim ndertimesh civile industriale dhe spitalore. 
Restaurim i monumenteve te kultures, konsulnce ne projektim dhe zbatim i monumenteve te 
kultures.")          u be            ("Projektim ndertimesh civile, industriale dhe spitalore. 
Restaurim i monumenteve te kultures, konsulence ne projektim dhe zbatim i 
monumenteve te kultures.")         
Emri Tregtar ishte            ("Klinika mjekesore Saliu/Barova")          u be            ("Fatjon 
Saliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482920-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktivitetit, nga data 26.09.2017 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988257-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 25.10.2018.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996091-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i adresës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D62B1AA-862D-4869-A3D7-112E91CECC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4C7F2C-A6CB-49E3-BE89-969F1221FD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F5E1D1-17FD-44B1-B985-7F42261D4E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F147DAB3-42F7-41F1-BA58-36E03174A47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D77BA07-B4D9-4370-9986-D47C26926386
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kryesore. 3- Deklarim i adresës së E-Mail. 4- Ndryshim i të dhënave në Seksionin D. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tonsaliu@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Projektim ndertimesh civile, industriale dhe spitalore. Restaurim i 
monumenteve te kultures, konsulence ne projektim dhe zbatim i monumenteve te kultures.")          
u be            ("Projektim ndertimesh civile, industriale dhe spitalore. Konsulence, 
projektim dhe zbatim ne projektet dhe objektet monumente te kultures. Supervizion 
ne restaurimin e monumenteve te kultures.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.7,Rruga "Ndre Mjeda", Kompleksi Magnet, Pallati DA-
8(Lyra), Ap2/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Kongresi i Permetit, Rruga Oso Kuka, godine 1-kateshe, Nr. pasurie 2/1337-N2, 
zona kadastrale 8591.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694438-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735758-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë:14/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11B9BB8-A0AD-4E01-997F-122D4ED4B799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA97BF9B-6820-474E-A332-1F32E7DABA13

